
Uchwała Nr 20/356/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Pana Witolda Kielich Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego przedstawicielem Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w składzie Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

2025 poz. 581) w związku z art. 140i pkt 4 lit. f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1251) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Ustanawia się Pana Witolda Kielich Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego przedstawicielem Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w składzie Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§ 2.  
Traci moc uchwała Nr 54/822/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 5 grudnia 
2023 r. w sprawie ustanowienia Pani Iwony Paluch Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego przedstawicielką Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w składzie Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09BA583E-1EC9-4171-B4D3-B0B5574650E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/356/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




